המשיב ישהה במעצר בית מלא בכתובת שכונה 8 בית 75 רהט, תחת פיקוחם של דודו
- סלימאן אבו מדיגם, וכן גיסו - טאלב אבו מדיגם, לסירוגין.

ב. הפקדה כספית בסך 10,000 ₪.

ג. חתימת ערבות עצמית על סך 20,000 ₪.

ד. כל אחד מהערבים יחתום ערבות צד ג' על סך 20,000 ₪.

ה. המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בליווי מי מהערבים.

ניתנה והודעה היום, י"ט באדר א' התשע"ד, 19/2/2014, במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

החלטה

מורה על עיכוב החלטתי ל-48 שעות.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ב"כ המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו עוד היום. השעה כעת 15:30.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט